

OBEC HORNÍ TOŠANOVICE

Horní Tošanovice 129

739 53 Hnojník

Tel.: 608 751 120

E-mail: starosta@hornitosanovice.cz

558 696 459

V Horních Tošanovicích, dne 29. 5. 2019

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu informací

Na Vaši žádost ze dne 14. 5. 2019 poskytujeme:

1. Kopie smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny za období 1.1.2016 – 31.12.2017
2. Kopie smlouvy o sdružených službách dodávky plynu za období 1.1.2016 – 31.12.2017
3. Dodatky k těmto smlouvám nebyly uzavřeny

Za obec Horní Tošanovice :

otisk razítka

Ing.Petr Martiňák
starosta obce

V příloze:

- Smlouva o energetickém poradenství a správě odběrných míst a odběrných zařízení pro spotřebu elektrické energie a zemního plynu
- Přijetí nabídky na dodávku elektřiny č.16002461
- Přijetí nabídky na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky plynu č.16002462
- Faktura č.19/2019